a;

1

I /1 CONSIDERANDO o Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação dos

Candidatos do Processo Seletivo SimpIiícado, do Edital de n°01/2023 - SME, do dia 24 de

fevereiro de 2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 01/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 0112023-SME

CARGO
SELECIONADO No

ATO DA INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO

5448/2023 AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

ELIAS FERNANDES
DE FIGUEREDO DE

SOUSA
6,0

1° LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO &NTONI0000ESCfJBERTQ-CO

CNPJ IL)íJ9/ 7Ot:O1-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°004/2022 - SME do Processo

Seletivo Simplificado,

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordcnador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°2.670/2022, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/202!, torna publica a

convocação dos candidatos aprovados no Edital n°004/2022 do Processo Seletivo Simplificado

da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de ampla concorrência, abaixo relacionados

conforme a lotação optada por de cada candidato no ato da inscrição.

A) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

B) ESCOLA MUNICIPAL ABDON ELIAS

CARGO
NOME DO

PROTOCOLO SELECIONADO NO NOTA CLASSIFICAÇÃO
ATO DA INSCRIÇÃO

CANDIDATO

ORIENTADOR MARIA FERREIRA
4575/2023 4,0 1° LUGAR

EDUCACIONAL DE OLIVEIRA
GEYSA

5799/2023 PSICOPEDAGOGO PALHARES DO 6,0 l°LUGAR
SANTOS
MARIA

4291/2023 PSICOPEDAGOGO
MADALENA DE

3,50 20LUGAR
SOUSA

VENANCIO

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

CARGO
PROTOCOLO SELECIONADO NO

ATO DA INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO

6031/2023 PROFESSOR ALINE SOARES 6,0 l LUGAR
PEDAGOGO 40 HORAS DA SILVA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

ANA PAULA
OLIVEIRA GOMES

CARLOS
ALBERTO
MARTINS

5173/2023

4927/2023

2,0 1° LUGAR

0,0 1° LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - CO

CNPJ oQoi' e 1- /1

F4E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3251/2023 AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

ADRIANA DOS
SANTOS MATOS

1,0 10 LUGAR

C) ESCOLA MUNICIPAL A CAMINHO DA LUZ

D) ESCOLA ADAIR MARTINS

CARGO
PROTOCOLO SELECIONADO NO

ATO DA INSCRIÇÃO

5997/2023
PROFESSOR

PEDAGOGO 40
HORAS

NOME DO
CANDIDATO

KRISTIANE
KARINNE DA
SILVA PAIVA

BEZERRA

NOTA CLASSIFICAÇÃO

6,0 1° LUGAR

E) ESCOLA AGOSTINHO LOPES CONDE

CARGO
PROTOCOLO SELECIONADO NO

ATO DAINSCRI ÃO

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO

4163/2023 PROFESSOR RAQUEL SOUSA
PEDAGOGO 40 HORAS AGUIAR

6,0 1° LUGAR

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

WALDINEY
RAMALHO

ISRAEL
549812023 4,0 10 LUGAR

F) ESCOLA MUNICIPAL ALAIDES XAVIER

CARGO
PROTOCOLO SELECIONADO NO

ATO DA INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO

4174/2023 AUXILIAR DE
SERVI OS GERAIS

CLAUDIA ALVES
BATISTA

0,0 1 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—
Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

CARGO
PROTOCOLO SELECIONADO NO

ATO DA INSCRI ÃO

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO

PROFESSOR
PEDAGOGO 20

HORAS

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

ELIZABETH DOS
SANTOS

OLIVEIRA
ELIZABETH DOS

SANTOS
OLIVEIRA

5215/2023

5425/2023

2,0 1° LUGAR

2,0 1°  LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - 00

CNPJ 00.097 657FO01-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

G) ESCOLA CASTRO ALVES

H) ESCOLA CHICO XAVIER

1) ESCOLA CORA CORALINA

CARGO
NOME DO

PROTOCOLO SELECIONADO NO
CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

ATO DA INSCRIÇÃO
PROFESSOR MJKAEL RIBEIRO 0,5

577112023 PEDAGOGO 20 LUZ 1° LUGAR
HORAS

PROFESSOR DE CAMILA SABINO 6,5
CIÊNCIAS TEIXEIRA 4573/2023 1° LUGAR BIOLOGICAS 40

HORAS
AUXILIAR DE JTJLIO CESAR DE 4912/2023 0,0 1° LUGAR

SERVIÇOS GERAIS OLIVEIRA SOUZA

AUXILIAR DE
VILMA

521412023
SERVIÇOS GERAIS

FERNANDES 0,0 20 LUGAR
LEITE

AUXILIAR DE EDJANE MARIA
3482/2023 0,0 30 LUGAR

SERVIÇOS GERAIS DA SILVA

CARGO
NOME DO

PROTOCOLO SELECIONADO NO NOTA CLASSIFICAÇÃO
ATO DA INSCRIÇÃO

CANDIDATO

PROFESSOR
BEATRIZ DOS

4562/2023 PEDAGOGO 20 5,50 1° LUGAR
REIS RIBEIRO

HORAS
PROFESSOR DE

CIÊNCIAS CRISTIELE DOS
5931/2023 6,0 1° LUGAR

BIOLOGICAS 20 SANTOS SOUZA
HORAS

5510/2023 MERENDEIRO (A)
KAMILA COSTA

4,0 1° LUGAR
DA SILVA

RAFAELA DA
5146/2023 MERENDEIRO (A) CONCEIÇÃO 2,0 20 LUGAR

OLIVEIRA
Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

VIGIA

NOME DO
CANDIDATO

ANA ELOTZE
MARTINS
GUEDES
ALLAN

DHEYWISON
FEITOSA DE

ARAUJO

CARGO
PROTOCOLO SELECIONADO NO

ATO DA INSCRIÇÃO

3255/2023

4960/2023

NOTA CLASSIFICAÇÃO

4,0 1° LUGAR

5,0 10 LUGAR

CARGO
PROTOCOLO SELECIONADO NO

ATO DA INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO

5245/2023

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

JHONATAS DE
SOUSA RIOS

1,0

1° LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097 510U01-1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

J) ESCOLA FERNANDO SABINO

K) ESCOLA LAGOINHA - ZONA RURAL

L) ESCOLA MARIA DE LOURDES FAUSTINO

CARGO
NOME DO

PROTOCOLO SELECIONADO NO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO
ATO DA INSCRIÇÃO

PROFESSOR
LILIAN SOUZA

5796/2023 PEDAGOGO 40
LOPES

6,0 1° LUGAR
HORAS

PROFESSOR DE
EURIPEDES

5755/2023
LINGUA

ALVES DE 6,0 1° LUGAR
PORTUGUESA 40

OLIVEIRA
HORAS

PROFESSOR
AILTON DE

5752/2023 MATEMATICA 40 5,5 1° LUGAR
SOUZA AMARAL

HORAS
PROFESSOR

THIAGO RAMOS
5011/2023 MATEMATICA 40

DE OLIVEIRA
5,0 20 LUGAR

HORAS
PROFESSOR

TAIZA VAZ
4473/2023 MATEMATICA 20

BARBOSA
6,0 1° LUGAR

HORAS

PROFESSOR
ADEMOSTEMO

5746/2023 MATEMÁTICA 20
ALMEIDA

5,5 20 LUGAR
HORAS

FRANCISCO DE
LIMA

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097 85710001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

M) ESCOLA MYRIAM PELLES - SERRA DOURADA - ZONA RURAL

PROFESSOR DE EMERSON
4741/2023 EDUCAÇÃO FISICA 20 FERREIRA 4,5 I LUGAR

HORAS BEZERRA
PROFESSOR DE

3518/2023 EDUCAÇÃO FISICA 20 DANIELLY DE 3
SOUZA SANTOS

,5 20 LUGAR

HORAS
LUCIANA

5439 MERENDEIRO (A) BARBOSA DE 3,0 1° LUGAR
SOUZA

GLEICIANE DIAS
190 2°LUGAR 5285 MERENDEIRO (A)

DA CONCEIÇÃO
DUVANIR DOS

0,0 30 LUGAR 3598 MERENDEIRO (A)
SANTOS XAVIER

L 3906 MERENDEIRO (A)
DA COSTA

REGINA SIMONE
0,0 4° LUGAR

CARGO
NOME DO

PROTOCOLO SELECIONADO NO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO
ATO DA INSCRIÇÃO

AUXILIAR
IZADORA

5287/2023
ADMINISTRATIVO

PEREIRA DA 4,0 1° LUGAR
CUNHA ARAUJO
MARIA EUGENIA

5290 MERENDEIRO (A) DO N. DE 1,0 1° LUGAR
ANDRADE

JOÃO HENRIQUE
4008/2023 VIGIA RODRIGUES 2,0 1° LUGAR

ROCHA

3940/2023 VIGIA
RAILAN DA CRUZ1,0 20 LUGAR

SOUZA
LEVI

5380 VIGIA NASCIMENTO DE 1,0 30 LUGAR
ANDRADE

AUXILIAR DE
LETICIA

4689/2023 MARQUES 1,0 1° LUGAR
SERVIÇOS GERAIS

SOARES
PROFESSOR MARIA

5220/2023 PEDAGOGO 40 APARECIDA DE 6,0 1° LUGAR
HORAS SOUSA

PROFESSOR DE MARIA NUBlA
4547/2023 GEOGRAFIA 40 XAVIER DE 4,5 1° LUGAR

HORAS OLIVIERA

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto —60— CEP:72.900-374

CARGO
SELECIONADO NO

ATO DA INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO

5859/2023
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
CLEIDIARA DA

SILVA FERREIRA

1° LUGAR

4273/2023
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
EDUARDO DE

SOUSA BALBINO

20 LUGAR

,0

VANESSA SILVA
R. DOS SANTOS

CARGO
PROTOCOLO SELECIONADO NO

ATO DA INSCRIÇÃO

5814/2023 VIGIA

NOTA CLASSIFICAÇÃO

3,0

NOME DO
CANDIDATO

1° LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTOANTONIODODESCOBERTO -CO

CNPJ 00.097 e57'0i-1

F1E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

N) ESCOLA PRUDENTE DE MORAES

O) ESCOLA RAIMUNDO GOMES

P) ESCOLA SANTA ROSA - ZONA RURAL

Q) ESCOLA VINICIUS DE MORAES

CARGO
PROTOCOLO SELECIONADO NO

ATO DA INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO

3577/2023
PROFESSOR

PEDAGOGO 20
HORAS

DANIEL SANTOS
DA CRUZ

6,0 1° LUGAR

EMANUELLE
AMORIM DA

SILVA
3511/2023 MERENDEIRO (A) 1,0 10 LUGAR

10 LUGAR 538912023 VIGIA
LEANDRO LOPES

GUIMARAES
2,0

CARGO
NOME DO

PROTOCOLO SELECIONADO NO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO
ATO DA INSCRIÇÃO

PROFESSOR DE
LINGUA NELI MOREIRA 5145/2023 6,0 1° LUGAR

PORTUGUESA 20 LIMA
HORAS

PROFESSOR DE NICOLE BRENDA
3762/2023 LINGUA INGLESA 40 MACÊDO DA 4,0 1° LUGAR

HORAS SILVA

AUXILIAR
NATASHA

3243/2023

ADMINISTRATIVO
PRISCILA 5,0 10 LUGAR

RODRIGUES
AUXILIAR DE FRANCILENE 4925/2023 0,0 1° LUGAR

SERVIÇOS GERAIS TORRES TOMAZ

Avenida Goiás - Quadra 06 lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

PROFESSOR DE
LINGUA

PORTUGUESA 40
HORAS

3,5 1° LUGAR 5241/2023 ALAN SARAIVA
DE SOUSA

PROFESSOR
PEDAGOGO 20 HORAS

VALDIRENE
SOUZA LEMOS

3411/2023 4,5 1° LUGAR

5721/2023

5155/2023

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

PROFESSOR
PEDAGOGO 40 HORAS

LILIAN HELOISA
DA HORA
TAVARES

CINTHIA GLÓRIA
SOARES COSTA

1° LUGAR

1° LUGAR

2,0

5,0

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 00 DESCOBERTO-90

CNPJ 00ÁJ97 857i0001-71
0,  5i1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

R) ESCOLA VIRGILiO MEDEIROS

CARGO
PROTOCOLO SELECIONADO NO

ATO DA INSCRI ÃO

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO

S) CRECHE CRIANÇA CIDADÃ

CARGO
SELECIONADO NO
ATO DA INSCRI Âo

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO

T) CRECHE MÃEZINHA DO CEU

PROTOCOLO

559712023

4994/2023

CARGO
SELECIONADO NO
ATO DA INSCRI ÃO

PROFESSOR
PEDAGOGO 20 HORAS

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

NOME DO
CANDIDATO

VANESSA SILVA
RODRIGUES DOS

SANTOS
GESSICA GOMES
DE OLIVEIRA

NOTA CLASSIFICAÇÃO

3,0 1° LUGAR

4,0 1° LUGAR

ALDENORA
5887/2023 MERENDEIRO (A) MARQUES DOS 2,0 1° LUGAR

SANTOS

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto -GO-   CEP:72.900-374

4390/2023 VIGIA
MOISES ARAUJO1,0

20 LUGAR
COSTA FILHO

AUXILIAR DE DIANA FERREIRA
5665/2023 0,0 10 LUGAR

SERVIÇOS GERAIS PONTES CRUZ

AUXILIAR DE AILTON BARBOSA
5303/2023 0,0 20 LUGAR

SERVIÇOS GERAIS DA SILVA
AUXILIAR DE MIRELLE PEREIRA

4443/2023 0,0 30 LUGAR
SERVIÇOS GERAIS DE MORAES

CARGO
SELECIONADO NO

ATO DA INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO

5702/2023 1° LUGAR
ANA LIDIA

SOARES GOMES
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO
MARIA OZITA

FRANÇA
TRINDADE

5586 0,0 1° LUGAR MERENDEIRO (A)

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO - 90

CNPJ 00.09757,OOO1-71

SME

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

U) CRECHE MARIA SILVA RIBEIRO

V) ESCOLA MARIA IIONÓRIO RIBEIRO

W) CRECHE MENINO DEUS

PROTOCOLO

5554/2023

CARGO
SELECIONADO NO

ATO DA INSCRI ÃO
PROFESSOR

PEDAGOGO 40 HORAS

NOME DO
CANDIDATO

GRAZIELI URANY
DA SILVA

NOTA CLASSIFICAÇÃO

6,0 1° LUGAR

X) CRECHE VOVÓ JOAQUINA

CARGO
PROTOCOLO SELECIONADO NO

ATO DA INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO

5330/2023

5765/2023

PROFESSOR
PEDAGOGO 20

HORAS
PROFESSOR

PEDAGOGO 40
HORAS

FRANCISMEYRE
SILVA GOMES

DINIZ

ANA CLEIDE
NUNES DA MOTA

2,5

6,0

1° LUGAR

1° LUGAR

CARGO
NOME DO

PROTOCOLO SELECIONADO NO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO
ATO DA INSCRIÇÃO

PROFESSOR
TYAGO SILVA DE

5777/2023 PEDAGOGO 40
GODOY

6,0 1° LUGAR
HORAS

PROFESSOR ALESSANDRA
5686/2023 PEDAGOGO 40 PEREIRA DOS 5,5 20 LUGAR

HORAS PASSOS GARCIA

4390/2023 MERENDEIRO (A)
ADRIANA DE

1,0 1° LUGAR
OLIVEIRA PINTO

4410/2023 MERENDEIRO (A)
JESSICA DE

1,0 20 LUGAR
SOUZA FARIAS

AUXILIAR NOELIA COSTA
5551/2023 1,0 1° LUGAR

ADMINISTRATIVO DA SILVA

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO— CEP:72900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO - GO

CNPJ 00.097 57Ot?L1-?i

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Y) CRECHE SONHO DE CRIANÇA

Z) CRECHE TIA DIZA

5113/2023 PROFESSOR
ERICA DA SILVA

PEDAGOGO 40
BATISTA

6,0 20 LUGAR
HORAS

5984/2023 AUXILIAR LUBNA DOS S. F.
ADMINISTRATIVO DE CARVALHO

3,0 1° LUGAR

CARGO
NOME DO

PROTOCOLO SELECIONADO NO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO
ATO DA INSCRIÇÃO

PROFESSOR LUCILENE
5689/2023 6,0 1° LUGAR

PEDAGOGO 40 HORAS ALMEIDA

PROFESSOR
MARIA DO

5507/2023

PEDAGOGO 40 HORASSOCORRO DA
5,5 20 LUGAR

COSTA PINHO
AUXILIAR ELISIO SOUSA

5472/2023 5,0 10 LUGAR
ADMINISTRATIVO NUNES JUNIOR

KAROLLAINE
3244/2023 VIGIA CRISTINA F. DOS 1,0 1° LUGAR

SANTOS

AUXILIAR DE
MARIA

4518/2020
SERVIÇOS GERAIS

APARECIDA DE 3,0 1° LUGAR
SOUSA

CARGO
NOME DO

PROTOCOLO SELECIONADO NO NOTA CLASSIFICAÇÃO
ATO DA INSCRIÇÃO

CANDIDATO

J
PROFESSOR

OYCELENE

4335/2023
PEDAGOGO 40 HORAS

FERRERIA 5,5 1° LUGAR
ANDRADE

FRANCISCO DAS
4168/2023 VIGIA CHAGAS ARAUJO 1,0 1° LUGAR

DOS SANTOS
ERCILON

5388/2023 VIGIA PEREIRA DO 0,0 20 LUGAR
ORIENTE

5436/2023 AUXILIAR DE ELIANE MARIA
3,0 1° LUGAR

SERVIÇOS GERAIS DA SILVA
MARIA

AUXILIAR DE APARECIDA
5750/2023 2,0 20 LUGAR

SERVIÇOS GERAIS CORREIRA DA
CRUZ

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

CARGO
PROTOCOLO SELECIONADO NO

ATO DA INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

NOTA CLASSIFICAÇÃO

4847/2023
AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
EMILY LORRANY
DE JESUS MOTA

3,0 1° LUGAR

JOÃO PAULO
4428/2023 VIGIA RODRIGUES DE 4,0 1° LUGAR

OLIVEIRA

4851/2023 VIGIA
PRISCILA DOS

SANTOS SOUSA
1,0 2° LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNID000ESCO8[RTO-OD

CNPJ QD.97 657:00rJ1-71

f4E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AA) CRECHE TIA ANGELA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 01,02 e 06 de março de2023,

das 09:00 até 13:00 horas, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados

no subitem 16.3, do Edital n°. 01/2023, na ordem conforme descrita no subitem citado, no

Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio

Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto -

GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 28 (vinte e oito) dias do mês fevereiro de 2023.

~. ~, 1 , ~'f
E 1 MAR MALTA RIBEIRO

Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal W. 2.670/2022

Avenida Goiás - Quadra 06 lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72,900-374